
Tradiční Vánoční víkend 

na horách  
Kde ? chata ZUKOV Horní 

Rokytnice nad Jizerou
Kdy ? 10.12. – 12.12. 2010
S kým ? VSK Medik - as.Skálová
Přihlášky : u as.Skálové od 
1.11.2010
Cena : cca 400,-Kč – platí se 
s přihlášením

zahrnuje ubytování + 
stravování 

/společné vaření/ 
kdo není člen VSK Medik + 

100,-Kč/za



rok 2010 členský 
příspěvek/

s sebou povlečení + domácí 
obuv!!!

Náplň : lyžování /běžky , možné 
i sjezdovky – dle sněhových 

podmínek /, předčasný 
Štědrý večer s večeří, 
stromečkem a dárky

Sraz : pátek večer na chatě 
ZUKOV – případně plánek 
cesty na vyžádání dodám

Další informace u as.Skálové tel:  
272 082 505 

 732 856 723




	Tradiční Vánoční víkend na horách  
	Kde ?		chata ZUKOV Horní Rokytnice nad Jizerou

	S kým ?		VSK Medik - as.Skálová
	Další informace u as.Skálové tel:	 272 082 505 

